
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.57.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 i 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 248 847,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 48 327 125,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 15 921 722,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 69 842 718,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 51 678 040,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 18 164 678,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3248



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -7,00   

75814 -7,00   

-7,00   

852 0,00   

85216 0,00   

0,00   

-7,00   

0,00   

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Różne rozliczenia 1 094 270,00   0,00   1 094 263,00   

Różne rozliczenia finansowe 21 500,00   0,00   21 493,00   

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 21 500,00   0,00   21 493,00   

Pomoc społeczna 1 469 710,00   23 000,00   1 492 710,00   

Zasiłki stałe 208 800,00   23 000,00   231 800,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

203 000,00   23 000,00   226 000,00   

razem: 60 913 858,00   23 000,00   60 936 851,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 659 508,00   0,00   4 659 508,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia                          
Nr 0050.1.57.2025 Burmistrza Supraśla              

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3248



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00   

75107 0,00   

0,00   

758 0,00   

75814 0,00   

0,00   

801 0,00   

80153 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

-7,00   

0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
164 045,00   450,00   164 495,00   

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 165,00   450,00   99 615,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

99 165,00   450,00   99 615,00   

Różne rozliczenia 291 474,00   11 855,00   303 329,00   

Różne rozliczenia finansowe 291 474,00   11 855,00   303 329,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
291 474,00   11 855,00   303 329,00   

Oświata i wychowanie 0,00   49 065,00   49 065,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   49 065,00   49 065,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00   49 065,00   49 065,00   

razem: 3 235 626,00   61 370,00   3 296 996,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 659 508,00   0,00   4 659 508,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 64 164 484,00   84 370,00   64 248 847,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 860 515,00   3 456 000,00   3 456 000,00   0,00   3 456 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 404 515,00   6 404 515,00   0,00   0,00   

-2 130,00   -2 130,00   -2 130,00   0,00   -2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 130,00   2 130,00   2 130,00   0,00   2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 860 515,00   3 456 000,00   3 456 000,00   0,00   3 456 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 404 515,00   6 404 515,00   0,00   0,00   

2 800 000,00   2 800 000,00   2 800 000,00   0,00   2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 130,00   -2 130,00   -2 130,00   0,00   -2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 130,00   2 130,00   2 130,00   0,00   2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800 000,00   2 800 000,00   2 800 000,00   0,00   2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200 000,00   2 200 000,00   2 200 000,00   0,00   2 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 130,00   -2 130,00   -2 130,00   0,00   -2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 197 870,00   2 197 870,00   2 197 870,00   0,00   2 197 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia                                
Nr 0050.1.57.2025 Burmistrza Supraśla                   
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 130,00   2 130,00   2 130,00   0,00   2 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

602 130,00   602 130,00   602 130,00   0,00   602 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 270 710,00   7 180 710,00   6 539 568,00   5 481 939,00   1 057 629,00   55 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 270 710,00   7 180 710,00   6 539 568,00   5 481 939,00   1 057 629,00   55 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

214 621,00   214 621,00   214 621,00   205 895,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 621,00   216 621,00   216 621,00   207 895,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 553 708,00   6 463 708,00   6 088 367,00   5 231 729,00   856 638,00   0,00   375 341,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 551 708,00   6 461 708,00   6 086 367,00   5 229 729,00   856 638,00   0,00   375 341,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

813 401,00   813 401,00   813 401,00   813 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

811 401,00   811 401,00   811 401,00   811 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 047 078,00   19 917 078,00   19 103 289,00   16 602 468,00   2 500 821,00   0,00   653 452,00   160 337,00   0,00   0,00   1 130 000,00   1 130 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 047 078,00   19 917 078,00   19 103 289,00   16 602 468,00   2 500 821,00   0,00   653 452,00   160 337,00   0,00   0,00   1 130 000,00   1 130 000,00   0,00   0,00   

4 717 980,00   4 717 980,00   4 453 174,00   3 881 861,00   571 313,00   0,00   154 906,00   109 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 712 980,00   4 712 980,00   4 448 174,00   3 881 861,00   566 313,00   0,00   154 906,00   109 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 283,00   185 283,00   185 283,00   0,00   185 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 283,00   180 283,00   180 283,00   0,00   180 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 390,00   170 390,00   170 390,00   76 363,00   94 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 390,00   175 390,00   175 390,00   76 363,00   99 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 835,00   61 835,00   61 835,00   0,00   61 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 835,00   66 835,00   66 835,00   0,00   66 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 770 879,00   3 770 879,00   2 225 609,00   1 200 539,00   1 025 070,00   0,00   707 653,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-629,00   -629,00   -629,00   0,00   -629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 629,00   23 629,00   629,00   629,00   0,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 793 879,00   3 793 879,00   2 225 609,00   1 201 168,00   1 024 441,00   0,00   730 653,00   837 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 306 930,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 306 930,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

208 800,00   208 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   203 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 800,00   231 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   226 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 000,00   203 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   203 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

226 000,00   226 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   226 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 386,00   754 386,00   732 386,00   23 781,00   708 605,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-629,00   -629,00   -629,00   0,00   -629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

629,00   629,00   629,00   629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 386,00   754 386,00   732 386,00   24 410,00   707 976,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 481,00   20 481,00   20 481,00   20 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

629,00   629,00   629,00   629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 110,00   21 110,00   21 110,00   21 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 313,00   8 313,00   8 313,00   0,00   8 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-629,00   -629,00   -629,00   0,00   -629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 684,00   7 684,00   7 684,00   0,00   7 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 090 673,00   6 556 174,00   5 055 296,00   643 204,00   4 412 092,00   1 211 000,00   400,00   289 478,00   0,00   0,00   2 534 499,00   2 534 499,00   0,00   0,00   

-7,00   -7,00   -7,00   -7,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 090 666,00   6 556 167,00   5 055 289,00   643 197,00   4 412 092,00   1 211 000,00   400,00   289 478,00   0,00   0,00   2 534 499,00   2 534 499,00   0,00   0,00   

1 822 735,00   932 236,00   592 758,00   214 000,00   378 758,00   50 000,00   0,00   289 478,00   0,00   0,00   890 499,00   890 499,00   0,00   0,00   

-7,00   -7,00   -7,00   -7,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 822 728,00   932 229,00   592 751,00   213 993,00   378 758,00   50 000,00   0,00   289 478,00   0,00   0,00   890 499,00   890 499,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7,00   -7,00   -7,00   -7,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 993,00   179 993,00   179 993,00   179 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 448 580,00   1 798 580,00   78 580,00   10 680,00   67 900,00   1 720 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 448 580,00   1 798 580,00   78 580,00   10 680,00   67 900,00   1 720 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   

74 680,00   74 680,00   74 680,00   10 680,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 180,00   73 180,00   73 180,00   10 680,00   62 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 000,00   64 000,00   64 000,00   0,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 500,00   62 500,00   62 500,00   0,00   62 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 348 900,00   1 348 900,00   3 900,00   0,00   3 900,00   1 345 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 350 400,00   1 350 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   1 345 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 546 799,00   48 343 051,00   40 408 392,00   25 852 721,00   14 555 671,00   3 235 000,00   2 161 942,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   17 203 748,00   17 203 748,00   0,00   0,00   

-11 266,00   -11 266,00   -11 266,00   -2 007,00   -9 259,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 259,00   34 259,00   11 259,00   2 629,00   8 630,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 569 792,00   48 366 044,00   40 408 385,00   25 853 343,00   14 555 042,00   3 235 000,00   2 184 942,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   17 203 748,00   17 203 748,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 4 110 594,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 4 110 594,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 045,00   164 045,00   62 675,00   57 268,00   5 407,00   0,00   101 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 495,00   164 495,00   62 675,00   57 268,00   5 407,00   0,00   101 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 165,00   99 165,00   41 865,00   41 158,00   707,00   0,00   57 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 615,00   99 615,00   41 865,00   41 158,00   707,00   0,00   57 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 300,00   57 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 750,00   57 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

291 474,00   291 474,00   291 474,00   206 325,00   85 149,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 920,00   60 920,00   52 736,00   0,00   52 736,00   0,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

352 394,00   352 394,00   344 210,00   206 325,00   137 885,00   0,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 065,00   49 065,00   49 065,00   0,00   49 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 065,00   49 065,00   49 065,00   0,00   49 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

491,00   491,00   491,00   0,00   491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

491,00   491,00   491,00   0,00   491,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 574,00   48 574,00   48 574,00   0,00   48 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 574,00   48 574,00   48 574,00   0,00   48 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

291 474,00   291 474,00   291 474,00   206 325,00   85 149,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 855,00   11 855,00   3 671,00   0,00   3 671,00   0,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 329,00   303 329,00   295 145,00   206 325,00   88 820,00   0,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 184,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 184,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36,00   36,00   36,00   0,00   36,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36,00   36,00   36,00   0,00   36,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 635,00   3 635,00   3 635,00   0,00   3 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 635,00   3 635,00   3 635,00   0,00   3 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 235 626,00   3 235 626,00   781 377,00   603 370,00   178 007,00   0,00   2 454 249,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 370,00   61 370,00   52 736,00   0,00   52 736,00   0,00   8 634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 296 996,00   3 296 996,00   834 113,00   603 370,00   230 743,00   0,00   2 462 883,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3248



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Nr 0050.1.57.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 30 czerwca 2025 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Supraśl na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 84 363,00 zł do kwoty 

64 248 847,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 84 363,00 zł do kwoty 48 327 125,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 

dochody o 450,00 zł do kwoty 99 615,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 11 855,00 zł do kwoty 303 329,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 49 065,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zwiększa się dochody o 23 000,00 zł do kwoty 226 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych” zmniejsza się dochody o 7,00 zł do kwoty 21 493,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 64 164 484,00 84 363,00 64 248 847,00 

dochody bieżące, w tym: 48 242 762,00 84 363,00 48 327 125,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

164 045,00 450,00 164 495,00 

Różne rozliczenia 1 385 744,00 11 848,00 1 397 592,00 

Oświata i wychowanie 414 236,00 49 065,00 463 301,00 

Pomoc społeczna 1 568 122,00 23 000,00 1 591 122,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 84 363,00 zł do kwoty 

69 842 718,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 84 363,00 zł do kwoty 51 678 040,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3248



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 

się wydatki o 2 130,00 zł do kwoty 602 130,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 24 700,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 450,00 zł do kwoty 57 750,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 66 835,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 491,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 48 574,00 zł do kwoty 84 204,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 8 184,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 36,00 zł do kwoty 14 291,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 3 635,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 226 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zwiększa się wydatki o 629,00 zł do kwoty 21 110,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł  

do kwoty 5 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 130,00 zł do kwoty 2 202 570,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

811 401,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki 

o 5 000,00 zł do kwoty 180 283,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty  

za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” zmniejsza się wydatki 

o 629,00 zł do kwoty 7 684,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 7,00 zł do kwoty 179 993,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 

62 500,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3248



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 69 758 355,00 84 363,00 69 842 718,00 

wydatki bieżące, w tym: 51 593 677,00 84 363,00 51 678 040,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
180 323,00 450,00 180 773,00 

Oświata i wychowanie 20 208 552,00 60 920,00 20 269 472,00 

Pomoc społeczna 3 869 291,00 23 000,00 3 892 291,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 556 174,00 -7,00 6 556 167,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3248


		2025-07-14T12:26:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




